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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 21- - 22-3-2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-21 - 19:30 Wyniki
DOZP 12 4:36.41 SZUBA Michał 00601 Gorzow 2005-11-19
DOZP 13 4:15.60 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda - Slupiec 2007-12-15

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kat. 12 lat

1. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN 5:11.98 314
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.42 39.58 250m: 3:14.34 40.47 350m: 4:34.41 40.24

100m: 1:13.84 39.28 200m: 2:33.87 40.45 300m: 3:54.17 39.83 400m: 5:11.98 37.57

2. WĄTROBA Krystian 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 5:18.44 296
50m: 34.25 34.25 150m: 1:55.27 41.98 250m: 3:17.10 41.23 350m: 4:39.16 40.40

100m: 1:13.29 39.04 200m: 2:35.87 40.60 300m: 3:58.76 41.66 400m: 5:18.44 39.28

3. SIWICKI Rafał 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 5:26.55 274
50m: 33.77 33.77 150m: 1:56.86 42.32 250m: 3:22.20 43.19 350m: 4:46.95 42.35

100m: 1:14.54 40.77 200m: 2:39.01 42.15 300m: 4:04.60 42.40 400m: 5:26.55 39.60

4. DOROBA Michał 02 Juvenia Wrocław SSP 72 LJ 5:34.64 255
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.12 43.22 250m: 3:27.66 43.20 350m: 4:54.38 43.84

100m: 1:17.90 41.54 200m: 2:44.46 43.34 300m: 4:10.54 42.88 400m: 5:34.64 40.26

5. MITMAN Marek 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 5:36.04 251
50m: 35.63 35.63 150m: 2:01.42 44.34 250m: 3:27.65 42.91 350m: 4:54.16 42.97

100m: 1:17.08 41.45 200m: 2:44.74 43.32 300m: 4:11.19 43.54 400m: 5:36.04 41.88

6. HREHOROWICZ Igor 02 MKS Juvenia Wrocław SP 46 MF 5:36.69 250
50m: 41.03 41.03 150m: 2:03.79 42.68 250m: 3:29.10 41.92 350m: 4:54.96 42.87

100m: 1:21.11 40.08 200m: 2:47.18 43.39 300m: 4:12.09 42.99 400m: 5:36.69 41.73

7. MALINOWSKI Gustaw 02 Śląsk Wrocław AK 5:40.43 242
50m: 36.00 36.00 150m: 2:00.72 43.37 250m: 3:28.39 44.38 350m: 4:56.98 44.45

100m: 1:17.35 41.35 200m: 2:44.01 43.29 300m: 4:12.53 44.14 400m: 5:40.43 43.45

8. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław AK 5:46.41 230
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.94 42.56 250m: 3:28.08 44.23 350m: 5:01.28 46.87

100m: 1:17.38 41.17 200m: 2:43.85 43.91 300m: 4:14.41 46.33 400m: 5:46.41 45.13

9. CURYŁO Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 5:53.35 216
50m: 37.19 37.19 150m: 2:06.36 44.24 250m: 3:36.70 46.20 350m: 5:09.44 46.67

100m: 1:22.12 44.93 200m: 2:50.50 44.14 300m: 4:22.77 46.07 400m: 5:53.35 43.91

10. MOSEJKO Maksymilian 02 Juvenia Wrocław SSP 72 LJ 5:57.52 209
50m: 37.45 37.45 150m: 2:05.50 45.59 250m: 3:39.10 46.70 350m: 5:12.78 46.16

100m: 1:19.91 42.46 200m: 2:52.40 46.90 300m: 4:26.62 47.52 400m: 5:57.52 44.74

11. OWSIANY Michał 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 5:57.65 209
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.32 45.12 250m: 3:42.96 46.85 350m: 5:13.86 45.16

100m: 1:25.20 45.79 200m: 2:56.11 45.79 300m: 4:28.70 45.74 400m: 5:57.65 43.79

12. HAJDER Mikołaj 02 Śląsk Wrocław AK 5:57.85 208
50m: 37.21 37.21 150m: 2:09.94 47.91 250m: 3:42.63 46.99 350m: 5:13.53 44.88

100m: 1:22.03 44.82 200m: 2:55.64 45.70 300m: 4:28.65 46.02 400m: 5:57.85 44.32

13. FLARSKI Wiktor 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 6:00.61 203
50m: 37.78 37.78 150m: 2:10.20 47.13 250m: 3:43.13 45.77 350m: 5:17.04 46.29

100m: 1:23.07 45.29 200m: 2:57.36 47.16 300m: 4:30.75 47.62 400m: 6:00.61 43.57

14. SIEDLARSKI Patryk 02 KORNER Zielona Góra 6:02.49 200
50m: 38.17 38.17 150m: 2:10.70 47.81 250m: 3:44.76 47.17 350m: 5:18.25 47.08

100m: 1:22.89 44.72 200m: 2:57.59 46.89 300m: 4:31.17 46.41 400m: 6:02.49 44.24

15. CADER Jędrzej 02 Śląsk Wrocław AK 6:02.76 200
50m: 39.11 39.11 150m: 2:11.77 46.64 250m: 3:46.82 47.18 350m: 5:19.91 45.94

100m: 1:25.13 46.02 200m: 2:59.64 47.87 300m: 4:33.97 47.15 400m: 6:02.76 42.85
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16. HABER Maksymilian 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 6:03.15 199
50m: 39.93 39.93 150m: 2:11.84 46.67 250m: 3:45.55 46.88 350m: 5:18.38 45.91

100m: 1:25.17 45.24 200m: 2:58.67 46.83 300m: 4:32.47 46.92 400m: 6:03.15 44.77

17. KROKOS Michał 02 KORNER Zielona Góra 6:05.04 196
50m: 1:24.28 1:24.28 150m: 2:59.38 47.25 250m: 4:36.84 48.25 350m: 6:05.04 40.76

100m: 2:12.13 47.85 200m: 3:48.59 49.21 300m: 5:24.28 47.44 400m: 6:05.04

18. FAJFER Damian 02 MKS Juvenia Wrocław SP 46 MF 6:05.71 195
50m: 41.09 41.09 150m: 2:14.23 46.68 250m: 3:48.85 47.29 350m: 5:22.13 45.96

100m: 1:27.55 46.46 200m: 3:01.56 47.33 300m: 4:36.17 47.32 400m: 6:05.71 43.58

19. ŁOJKUC Michał 02 MKS Juvenia Wrocław SP 46 MF 6:22.63 170
50m: 40.84 40.84 150m: 2:18.03 49.44 250m: 3:56.52 49.96 350m: 5:36.28 49.92

100m: 1:28.59 47.75 200m: 3:06.56 48.53 300m: 4:46.36 49.84 400m: 6:22.63 46.35

20. MRZYGŁÓD Paweł 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 6:23.21 169
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.05 49.89 250m: 3:57.92 49.63 350m: 5:38.38 50.98

100m: 1:28.16 47.37 200m: 3:08.29 50.24 300m: 4:47.40 49.48 400m: 6:23.21 44.83

21. MATUSEWICZ Mikołaj 02 Klub Sportowy REKIN 6:24.36 168
50m: 41.99 41.99 150m: 2:21.87 50.06 250m: 4:05.28 50.79 350m: 5:43.24 48.06

100m: 1:31.81 49.82 200m: 3:14.49 52.62 300m: 4:55.18 49.90 400m: 6:24.36 41.12

22. STANISZEWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 6:26.58 165
50m: 42.22 42.22 150m: 2:22.39 50.81 250m: 4:03.04 49.73 350m: 5:40.04 48.33

100m: 1:31.58 49.36 200m: 3:13.31 50.92 300m: 4:51.71 48.67 400m: 6:26.58 46.54

23. WĘGROWSKI Krystian 02 Juvenia Wrocław SSP 72 LJ 6:31.73 159
50m: 42.58 42.58 150m: 2:23.88 51.47 250m: 4:05.77 50.67 350m: 5:44.99 49.03

100m: 1:32.41 49.83 200m: 3:15.10 51.22 300m: 4:55.96 50.19 400m: 6:31.73 46.74

24. ROSIEK Bartłomiej 02 Międzyszkolny Klub Sportowy Ma 6:36.81 153
50m: 41.18 41.18 150m: 2:23.21 51.91 250m: 4:05.74 51.11 350m: 5:47.76 51.97

100m: 1:31.30 50.12 200m: 3:14.63 51.42 300m: 4:55.79 50.05 400m: 6:36.81 49.05

25. NOWAK Mikołaj 02 Juvenia Wrocław SSP 72 LJ 6:37.26 152
50m: 41.86 41.86 150m: 2:26.87 52.71 250m: 4:10.97 51.65 350m: 5:50.43 48.13

100m: 1:34.16 52.30 200m: 3:19.32 52.45 300m: 5:02.30 51.33 400m: 6:37.26 46.83

26. WĄS Michał 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 6:59.54 129
50m: 46.65 46.65 150m: 2:36.01 54.03 250m: 4:23.90 54.18 350m: 6:06.97 51.18

100m: 1:41.98 55.33 200m: 3:29.72 53.71 300m: 5:15.79 51.89 400m: 6:59.54 52.57

27. KOZŁOWSKI Bartosz 02 UKS KORAL Wrocław 2002 DC 7:23.89 109
50m: 45.93 45.93 150m: 2:36.49 55.79 250m: 4:34.10 1:00.63 350m: 6:28.24 57.37

100m: 1:40.70 54.77 200m: 3:33.47 56.98 300m: 5:30.87 56.77 400m: 7:23.89 55.65

kat. 13 lat

1. GIRUL Radosław 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 4:46.20 407
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.86 36.42 250m: 2:57.28 36.35 350m: 4:10.91 36.84

100m: 1:07.44 35.35 200m: 2:20.93 37.07 300m: 3:34.07 36.79 400m: 4:46.20 35.29

2. BOBOWIEC Maksymilian 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 4:54.60 373
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.69 37.51 250m: 3:03.81 37.64 350m:

100m: 1:10.18 36.92 200m: 2:26.17 38.48 300m: 3:42.79 38.98 400m: 4:54.60

3. ADAMCZAK Jakub 01 Mks Piranie Lubin M 4:54.71 373
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.20 37.37 250m: 3:02.31 38.17 350m: 4:18.61 37.97

100m: 1:08.83 36.04 200m: 2:24.14 37.94 300m: 3:40.64 38.33 400m: 4:54.71 36.10

4. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 5:08.35 326
50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.73 39.50 250m: 3:13.08 40.47 350m: 4:31.76 39.27

100m: 1:13.23 39.81 200m: 2:32.61 39.88 300m: 3:52.49 39.41 400m: 5:08.35 36.59
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5. NAWROCKI Filip 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 5:11.65 315
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.25 39.59 250m: 3:12.71 41.76 350m: 4:33.33 40.26

100m: 1:11.66 38.51 200m: 2:30.95 39.70 300m: 3:53.07 40.36 400m: 5:11.65 38.32

6. TSVIHUN Iwan 01 KORNER Zielona Góra 5:14.31 307
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.05 39.36 250m: 3:12.21 41.00 350m: 4:34.49 40.84

100m: 1:11.69 38.20 200m: 2:31.21 40.16 300m: 3:53.65 41.44 400m: 5:14.31 39.82

7. WIRASZKA Mateusz 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 5:22.37 285
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.51 42.23 250m: 3:22.06 41.56 350m: 4:45.50 41.07

100m: 1:15.28 40.08 200m: 2:40.50 42.99 300m: 4:04.43 42.37 400m: 5:22.37 36.87

8. ZAREMBA Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 5:23.03 283
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.41 41.67 250m: 3:22.76 41.99 350m: 4:45.64 41.36

100m: 1:16.74 40.84 200m: 2:40.77 42.36 300m: 4:04.28 41.52 400m: 5:23.03 37.39

9. DWORNIK Norbert 01 Mks Juvenia  Wrocław ZP 5:28.15 270
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.08 42.78 250m: 3:26.36 42.84 350m: 4:51.65 42.31

100m: 1:17.30 41.32 200m: 2:43.52 43.44 300m: 4:09.34 42.98 400m: 5:28.15 36.50

10. DOCHNIAK Dawid 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 5:29.48 267
50m: 34.83 34.83 150m: 1:57.26 42.30 250m: 3:23.15 42.82 350m: 4:48.91 42.52

100m: 1:14.96 40.13 200m: 2:40.33 43.07 300m: 4:06.39 43.24 400m: 5:29.48 40.57

11. BOBA Wiktor 01 Mks Juvenia  Wrocław ZP 5:31.53 262
50m: 35.18 35.18 150m: 1:58.88 43.07 250m: 3:25.22 43.69 350m: 4:51.87 43.65

100m: 1:15.81 40.63 200m: 2:41.53 42.65 300m: 4:08.22 43.00 400m: 5:31.53 39.66

12. ŚWIATŁOŃ Daniel 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 5:31.94 261
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.51 42.63 250m: 3:25.64 43.37 350m: 4:52.52 43.10

100m: 1:16.88 40.70 200m: 2:42.27 42.76 300m: 4:09.42 43.78 400m: 5:31.94 39.42

13. RYTTER Igor 01 Klub Sportowy REKIN 5:32.82 259
50m: 36.55 36.55 150m: 2:02.77 44.13 250m: 3:28.87 43.21 350m: 4:54.09 41.34

100m: 1:18.64 42.09 200m: 2:45.66 42.89 300m: 4:12.75 43.88 400m: 5:32.82 38.73

14. ZALEWSKI Ronald 01 Mks Juvenia  Wrocław ZP 5:33.67 257
50m: 35.27 35.27 150m: 1:58.32 42.40 250m: 3:25.78 43.23 350m: 4:52.33 43.93

100m: 1:15.92 40.65 200m: 2:42.55 44.23 300m: 4:08.40 42.62 400m: 5:33.67 41.34

15. WAGA Marcel 01 Miejski Klub Pływacki ATOL OLE 5:35.33 253
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.58 42.95 250m: 3:29.06 43.42 350m: 4:54.62 41.42

100m: 1:18.63 41.83 200m: 2:45.64 44.06 300m: 4:13.20 44.14 400m: 5:35.33 40.71

16. GLIWIŃSKI Krzysztof 01 UKS Delfinek Legnica 5:39.52 244
50m: 37.07 37.07 150m: 2:07.75 45.83 250m: 3:36.59 43.95 350m: 5:01.64 42.26

100m: 1:21.92 44.85 200m: 2:52.64 44.89 300m: 4:19.38 42.79 400m: 5:39.52 37.88

17. ŁEPECKI Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 5:39.81 243
50m: 36.27 36.27 150m: 2:01.69 43.19 250m: 3:30.82 44.75 350m: 4:58.84 43.35

100m: 1:18.50 42.23 200m: 2:46.07 44.38 300m: 4:15.49 44.67 400m: 5:39.81 40.97

18. BALAWAJDER Kacper 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 5:42.83 237
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.12 43.75 250m: 3:31.26 43.78 350m: 5:00.52 44.31

100m: 1:19.37 42.24 200m: 2:47.48 44.36 300m: 4:16.21 44.95 400m: 5:42.83 42.31

19. KOSTERKIEWICZ Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław Wo 5:51.43 220
50m: 36.66 36.66 150m: 2:05.78 44.93 250m: 3:36.46 45.20 350m: 5:08.52 45.64

100m: 1:20.85 44.19 200m: 2:51.26 45.48 300m: 4:22.88 46.42 400m: 5:51.43 42.91

20. SUŁAWA Jakub 01 Klub Sportowy REKIN 5:58.19 208
50m: 39.38 39.38 150m: 2:06.84 44.94 250m: 3:37.52 45.79 350m: 5:11.64 47.41

100m: 1:21.90 42.52 200m: 2:51.73 44.89 300m: 4:24.23 46.71 400m: 5:58.19 46.55
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21. PASTUSIŃSKI Kacper 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 6:01.34 202
50m: 39.37 39.37 150m: 2:07.03 44.35 250m: 3:40.58 46.79 350m: 5:15.99 47.04

100m: 1:22.68 43.31 200m: 2:53.79 46.76 300m: 4:28.95 48.37 400m: 6:01.34 45.35

22. WOŹNY Wiktor 01 Mks Piranie Lubin M 6:03.73 198
50m: 38.09 38.09 150m: 2:12.03 47.99 250m: 3:46.78 47.79 350m: 5:21.52 47.62

100m: 1:24.04 45.95 200m: 2:58.99 46.96 300m: 4:33.90 47.12 400m: 6:03.73 42.21

23. GRUDZIEŃ Mikołaj 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 6:11.60 186
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.88 48.31 250m: 3:54.28 48.52 350m: 5:28.70 47.44

100m: 1:28.57 47.99 200m: 3:05.76 48.88 300m: 4:41.26 46.98 400m: 6:11.60 42.90

24. DORYWAŁA Piotr 01 Uks Koral Wrocław 2001 CH 6:17.14 178
50m: 1:29.62 1:29.62 150m: 3:05.99 48.72 250m: 4:41.51 46.31 350m: 6:17.14 47.55

100m: 2:17.27 47.65 200m: 3:55.20 49.21 300m: 5:29.59 48.08 400m: 6:17.14

DYSKW. STOJANOWSKI Wiktor 01 UKS Delfinek Legnica 6:48.60
04 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

50m: 43.88 43.88 150m: 2:24.25 51.21 250m: 4:09.80 53.40 350m: 5:56.99 53.58
100m: 1:33.04 49.16 200m: 3:16.40 52.15 300m: 5:03.41 53.61 400m: 6:48.60 51.61

PK WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN 5:12.31 313
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.19 39.85 250m: 3:14.50 39.88 350m: 4:35.06 40.38

100m: 1:14.34 38.68 200m: 2:34.62 40.43 300m: 3:54.68 40.18 400m: 5:12.31 37.25

PK HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN 5:22.11 286
50m: 35.44 35.44 150m: 1:57.87 42.06 250m: 3:21.92 41.63 350m: 4:44.65 40.76

100m: 1:15.81 40.37 200m: 2:40.29 42.42 300m: 4:03.89 41.97 400m: 5:22.11 37.46

PK KOWALSKI Daniel 03 Miejski Klub Pływacki ATOL OLE 5:42.03 238
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.84 43.04 250m: 3:29.40 44.39 350m: 4:57.56 44.08

100m: 1:17.80 41.42 200m: 2:45.01 44.17 300m: 4:13.48 44.08 400m: 5:42.03 44.47

PK KANIA Mikołaj 01 Miejski Klub Pływacki ATOL OLE 6:09.46 189
50m: 37.93 37.93 150m: 2:11.15 47.16 250m: 3:47.14 47.83 350m: 5:21.66 47.04

100m: 1:23.99 46.06 200m: 2:59.31 48.16 300m: 4:34.62 47.48 400m: 6:09.46 47.80


